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QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

ASSOCIACAO
ESPORTIVA,

RECREATIVA E
CULTURAL DO VALE DO

CARANGOLA
Item Especificação QuantidadeUnidadeCódigo

Unitário Total

FAIR PLAY EVENTOS E
SERVICOS LTDA

Unitário Total

027 SERVICOS E
COMERCIO LTDA

Unitário Total Unitário Total

Lote

00001

ARBITRAGEM PARA CAMPEONATO DE FUTEBOL
prestação de serviço para o campeonato de futebol
adulto de guaçuí-es com realização de 34 (trinta e
quatro jogos) cada partida contará com um equipe
composta por 03 (três) árbitros: 01 (um) árbitro
central e 02 (dois) assistentes. a atuação ocorrerá
exclusivamente no município de guaçuí, durante o
período de realização  do campeonato.

1,00SERV00001860
20.060,00

00
20.060,00

20.400,00
00

20.400,00
51.000,000

0
51.000,00

20.060,00Valor Total OBTIDO 20.400,00 51.000,00

20.060,00Valor Total VENCIDO
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